PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.01.2013 № 30-па
г. Северодвинск Архангельской области                

Об общественном совете
по развитию образования
при Администрации Северодвинска

В целях развития образования на территории муниципального образования «Северодвинск», в соответствии с законом Архангельской области от 02.07.2012 № 507-32-ОЗ «О государственно-общественном управлении в сфере образования Архангельской области» и для реализации принципа демократического, государственно-общественного характера управления в сфере образования на территории муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественный Совет по развитию образования при Администрации Северодвинска.
2. Утвердить прилагаемое Положение об общественном Совете по развитию образования при Администрации Северодвинска.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по социальным  вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                         М.А. Гмырин

Попа С.Г.

551527